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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur, adskillelse og emballering er fødevarer
opbevaret på køl og frost. Set faciliterer for hygiejnisk vask af
hænder. Virksomheden har fremvis funktionsdygtig indstiks
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Set
rengøring af køkken herunder kontrolleret emhætte, komfur,
ovne, poste-mix, mikroovn, køle og fryseenheder, samt
stikprøvevise kontrolleret udstyr, redskaber og overflader der
kommer i berøring med fødevarer.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: [hvad er konstateret på kontrollen].
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomhedens
barområde står der isterningemaskiner og en
glasopvaskemaskine. I isterningemaskinen se der sorte
belægninger og pletter i samlinger og på flader inde i
maskinen. Glas opvaskemaskinen fremstår
år med røde plamager og sortgrønne kanter, derudover
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fremstår alle 3 maskiner med meget kalk belægninger.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi følger op på indskærplsen.
I virksomhedens køkken fremstår opvaskemaskinen ligeledes med røde belægninger og sorte kanter.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring temperatur for køl og frost, samt
opvarmning og nedkøling fra 1. september 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


